
    Zarządzenie Nr 6/2016 

                                        Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                              z dnia 08.01.2016r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu realizacji Programu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Ryn na lata 2014-2032” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Ryn na lata 2014-2032” przyjętego uchwałą                   

Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 25 lutego 2015r. zarządza się co następuje: 

                                                                    §1 

Przyjmuje się „Regulamin realizacji Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Ryn na lata 2014-2032” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

                                                                    §2 

Powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków o zakwalifikowanie do udziału w 

Programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ryn na lata 2014-2032 

w składzie: 

1.Przewodniczący – Aleksander Szczepański 

2.Członek – Paulina Matyjasek 

3.Członek – Andrzej Żmijewski 

                                                                      §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

                                                                      §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                  inż. Józef Karpiński 


